（様式第２号）

大鹿村地域ブランド推進補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日

大鹿村長　　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

　令和　年　月　日付け大鹿村指令　  大産建第　　号で補助金交付決定のあった令和　　年度大鹿村地域ブランド推進事業を完了したので下記のとおり報告します。

記

１　事業の概要
（名称・開催日時・商談状況等の様子、作成したチラシ又は改良した商品など、効果がわかる内容）
２　経費の配分
	区　分
	補助事業に要する経費
	負　担　区　分
	備　考

	村補助金
	自己資金
	その他

	合　計

３　事業の完了年月日

　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類等

（1） 事業実施内容が分かる書類及び写真
（2） 対象事業に係る領収書等の写し